・ 本書類は、ご記入・ご捺印（契約印）後、郵送にて申請をお願い致します

 　[ 郵送先 ] 〒107-0062　東京都港区南青山4-15-5　東京インテリア青山ビル 北館1階

・法人の ｢企業情報 （社名・会社住所）｣ ｢代表者情報｣ 変更は、登記簿謄本を添付して下さい。（コピー可/発行日から3ヵ月以内）

　※登記簿謄本の代表者住所が非表示の場合は、運転免許証のコピーを添付して下さい 。

◆ 今回、変更を申請する情報のみ ご記入ください

 〒

 TEL ：　　　　　　　　　（　　　　　　　　） FAX ：　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

 〒

 TEL ：　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

 〒 ※ご指定がない場合は、本店宛にお送りいたします

 TEL ： - - FAX ： - -

 〒 ※本店情報と同じ場合は ｢同上｣ とご記入下さい

 TEL ：　　　　　　　　　（　　　　　　　　） FAX ：　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

 会社名  会社コード

変更項目
変更理由

 □ 企業情報　 □ 代表者情報　 □ 金融機関情報　 □ 請求書送付先　 □ 導入拠点情報　 □ その他（　　 　 　　　　　　）

 理由 ：

モバイル・コマース・ソリューション株式会社　御中

ＭＣＳ　タクシー関連サービス　登録情報変更依頼書

・ 個人事業主の「住所変更」 は、運転免許証（両面）を「屋号」変更は、認可書類等のコピーを添付して下さい 。

当社は、ＭＣＳ　タクシー関連サービスの利用に際し、下記の通り登録情報の変更を依頼します。

記入日 西暦　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　日

新
代
表
者
情
報

 フリガナ
役職 性別

 お名前
  生年年月

※
新
企
業
情
報

 フリガナ

社名
（商号）

 フリガナ

本店所在地

   　　　　　年  　 　　　月   　　　　日

 ご住所

金
融
機
関
情
報

銀行名

種別 口座番号

支店名

口座名義
カナ

拠点名  ご担当者名

 所在地

そ
の
他

屋号

配車TEL  ① 　　　　　　（　　　　　　　　）  ② 　　　　　　（　　　　　　　　）

導
入
拠
点

情
報

営業拠点名
 ご担当者名

/ 役職

拠点所在地

請
求
書

送
付
先

精算 HPＭＣＳ使用欄 担当者 承認 Biz 契約管理Sys Access

契約